Areluteusm annobizig coactum . liii

Aurelianense llL anno SSS coactum libi

cabillouensm anno SSL vel SSS coactum . . ifM1

capuanum. anno Sgl coactum. mei-mar

Lateranense lL anno nos a Pascbale ll Pon

tilice coactum . . . . . . i isse

--.lll1 anno illa a Paschale ll Pontiiice coactum ibid.

-- oecumenicum xL ab Alexandro lll Pontifice i

anno ii1S xzoactum . iasi

- A Leone x Papa. anno iSli coactum MSS
Matisconenise ll. anno SSi celebratum iasi

- ll anno SSS ibid.

Mediolanense. anno SSS vel seo celebratum iiii- ms

- anno ioflslet diebus v. vL et vu aprilis ce

--lebratum.l t . . t . . . . . . . isis

Papiense. anno ionas vm kalend Anovembris is

Provinciale. a lordano Arcbipresule Mediolaneuse
i i anno iiiScoactum . . . . . . .

- Provinciale. ab olrico ltiediolanense Archie

piscopo anno iiili congregatum ad litem

dirimendam inter Arderieum Laudensem et

Petrum bertonensem Plpiscoposj causa iu

tium in coeuobia PercipianipetjLavainonis

kegienseg anno ASS celebratnm . . .

komanumylab llilario Pontiiicea banno ies coa

ctum i . . . . i ima-iam

-- quod Palmariscyjnodus dictum fuitj a loco

lSiS

mifl

inmzx patiun r/r sscuumn muris rSSS

ubi Syuodus dictum fuit. idest porticu lia

silicae Sancti Petrii quae Palmaris sive ad

Palmam appellabatun Synodus illa celebrata

fuit anno sos vel fioi ln illa damnati fuere

Petrus Altinus et Laurentius Mocerinusin

vasores sedis apostolicae . . . . coL mis

- komauum. ab Agathone Papa celebratum anno

e1e............1æsæ

- anno SMMy verius SSiL et juxta aliquos sos

celebraium . . i iasi

- anno ioSS contra clericos coucubinarios et

ct simoniacos a nicolao ll Pontitice coa

ctum ..........1aoo

- cconclavej anno iisi celebratum. quot de

fuucto Sixto lv Pontificeq iohannes iiaptista

cybo lanuensis Pontifex electus fuitj atque

innocentius vm adpellatils ubi

rfaurineusey anno SS1 mense septembris in maiori

urbis licclesian calliarum lipiscopis instan

tibusj celebratum . iesus-z

- rliicinensey anno S11 celebratum pro caroli calvi .

in italia kegem electione nra

concubinarios et simoniacos clericos cuido seu

wido Mediolanensis Archiepiscopus favebag

et contra eos Sanctus Arialdus et Landulphus

de cottis praedicabanL iSo1-lSoS

confutatio errorum claudii l iconoclastae et

fllaurinensis lSpiscopL vide lonas Aurelia

nensis . . . usa

- iheutmirus Abba iiSS

bungallus ...iitiS

conradus imperator Maurianensem l-lpiscopatum

lipiscopo lllaurineusi concessit iis-i

conradus Augustus ltex et imperator . iSol